[bookmark: _GoBack]様式第６号（第８条関係）
飯綱町空き家・空き地バンク登録物件契約締結報告書

年　　月　　日

飯綱町長　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（電話）

下記のとおり空き家等利用希望者と空き家等の売買・賃貸借契約を締結したので、飯綱町空き家・空き地バンク事業実施要綱第８条の規定により報告します。

記

	物件登録番号
	第　　　　号

	物件の種別
	空き家　・　空き地

	物件の所在地
	長野県上水内郡飯綱町大字

	物件登録者氏名

	契約の相手方
	住　所

	氏　名

	契約の内容
（いずれかに○印を付けてください。）
	売買契約 ・ 賃貸借契約

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約期間
（賃貸借契約に限る。）
	年　　月　　日 ～　　 　　年　　月　　日